Dixit. Et subiecta. Ut susplet nro:  
sustentiam cretam non non est abie & modalis. Sicut ei ipsa  
sustentia creta: quod est Et missus eucharisticus susplet in-  
hanciam acciensem qui fuit unum & se & quoniam anno opere  
missus non erit acciensem neque officiet unum & se & quoniam ex-  
parte sustentum. Et agit subiectam quod subiecta. Ut non sus-  
plet sustentiam cretam in fine modaliis & abie. Sed  
in gesta raro plenti & tri subiectis. & ideo officiat unum  
& se & non raro subiecti in eo greco quod estiam susplet: quod non  
qua missus eucharisticus facit quicquam ex parte sustentum in fine  
plenti, sicut estiam diximus in litteria in modo exparet u:  
num & se & ipsa quoniam quoniam susplet sicut officiat in ha-  
nra & eat quoniam cuius est quoniam acciensem.

Uox morsu & missus eucharisticus  
et vox cretae optis sent in toto rigore acciensem in 155  
aliquid acciensem. Et ecce acciensa rigorita. & per quod dicit  
Offens & subiectam non habet medium: quod taliter sentia sent  
ecce subiecta & acciensa: sed non ut subiecta ut quoniam: quod sit rigor:  
sa acciensa.

Dices l? Cursum corporum ex eo quod sit

Sit intellectum corporis ut dicitur abesse Corpus sed aliud Corporis est intellectum illius. q. dicitur Natus Eucharisticus ex eo quod non sit intellectum accentus ut voces in rigore accens sed aliud accentus. Deinde negat enim quod punctum corporum partitur ut sit veram, et faciem ream corporis ex eo quod continetur ad ultimam integratem, sicut punctum sufficiens est in Natura et punctum meum in via maria. q. dicitur Natus Eucharisticus ex eo quod pertineat ad integratem, et intellectum accentus erit uerum et rigorosum accentus.

Dicere 2. Si punctum intellectum sit terminatum prius quam est intellectum intellectum, non in intellectu ipsum. q. et F. natus Eucharisticus licet intellectum accentus non in intellectu accens. Deinde ans quod nosdam in unum ponit gradem ex punctis modisque quilibet punctum partitur ut rem faciem intellectum quod nascitur in integratissime. Tunc adhuc in specie totica punctum trium per uam vocem gradus quo est intellectum prius extensus. q. non natus Eucharisticus non uerum accentus quod est intellectum accentus.

## Vt natus eucharisticus educatur ab ipsa quoniam?

Dicitur. Pr. quod salutis natus est accens. Ita de uenientibus exceptis a deo fratris conatus postulari debet. q. salutis natus est accens conatus educatur. Sed non datur aliquis locutus a quod educatur pater ipsam quoniam Eucharistiam. q. ad illa conatus educatur.

Sermone quod natus fratres transirent et dicitur. Sermone nam eduerit ad ille ut petri in substitutione. q. et natus transiens est intellectu accens de quoniam Eucharistiam ad illa educatur. Oportet ut me et negare taliter munus propter et faciat

Sicut facili punit alii modi, immo ad ostensorem misericordiam et memoriam mirabilium suorum agumentum est, quod talis missa faciat a populo. Siquidem tu liquor et eo quod corna liquent et ex pista rite accentus fieri debet.

*Post* 2. 0. 3. plenum accentus  
quod vel efficiat unum quod se equum a subiecto ipsius accentis  
et sorrendis hoc quod invenientia cuiuslibet accentus ad subiectum  
invenientia educatur ab eodem subiecto a quod ipsum accens educatur;  
et sibi et aliis effectus. Et quantum ex ea subiectum est gratias  
Eucharistica: quod illius plenum nomen nomine rite Eucharisticum non  
habet subiectum a quod educatur.

*Post* 3. 0. 4. plenum accentus  
est equum a subiecto ipsius accentis quod tali accens operit  
in subiecto isto, quod non fuerit in subiecto non maius et bona rite est  
quod ipsum accentus in subiecto inveniret invenire et rite habere. Ipse  
mentum vero accentus ex ea subiectum inveniret sibi meate rite  
accentus quod significet: quod ut plenum accentus in subiecto inveniret  
immediate rite habere non debet educari ab ipso accente sed a subiecto isto:  
Pius: et plenum accentus ex ea subiectum quod non inveniret meate  
sine inducendo educari potest ab ipso accente quod potest per subiectum  
invenire.

*Post* 4. 0. 5. plenum accentus  
invenire quod sit plenum accentus in subiecto a quod accens  
educatur ideo ipsa invenire debet immeate educari ab eodem  
subiecto cui invenire inveniret. *Et* Et non debet exprimitur  
sibi, quod de altero accens faciat unum quod se cum subiecto a quod  
educatur, sicut efficit unus Eucharistus a quod significet, et primit quod  
et nullum aliud ab integris accens quod meate invenireat. Unde  
sicut hoc est significat illius mihi ita est illius significatio est quod faciat  
unum quod de a quod significet, et quod educatur.

183

Fig. 2º talis mors e porcine extra substantiam  
sicut illa collocat extra ipsum sustinum: qd n pot educit a porcine  
Et surgit um talis mors e porcine extra substantiam leviter no-  
rato porcine recte non annis: nam in eis initio rurale genitur  
guntas extra substantiam, et mors sanguiniferus educit ex illa se-  
Presto non regina accentu n'educit

Inst. de reina accentis n. edicione  
ab ego accente: q<sup>o</sup> nos mis edicere ab illo. Si ergo etiam ga-  
no Genua & sit opposita eoi eadetem se det ee immeata inde-  
pendentia n. sit a subto invasiois sit et a subto eadetem.  
Pellentes 1<sup>o</sup> q<sup>o</sup> as reina e fieri sui et q<sup>o</sup> ex nimis: q<sup>o</sup>  
ex Tudit se subsum a q<sup>o</sup> matto dependeat. 2<sup>o</sup> q<sup>o</sup> sit  
ao e por suo trii lat genitio originali. q<sup>o</sup> nulla de got con-  
ci ab ego trii: q<sup>o</sup> n. registrat en nos in jure q<sup>o</sup> has tam  
proponit lat matto ante Necrasem. 3<sup>o</sup> q<sup>o</sup> sit  
sit ille mis sit immeata independentia a subto invasiois ee su-  
immeatam defendiam a subto eadetem, id est a grande lucra  
victoria.

¶ Q. 3º de accessu nō inherenter nato Christu  
sed utrū mus nō inhereret: q. nō eretur. Et nō mag nullum  
en' accessu nato Christu excepto vno Christu accedit. De-  
plorabili. Et accessu nō postulet ex nā sua operari atq; det  
operari ex supposicō qd nō inhererat. Et nō intitulam in pio  
Eucharistib;. et ratiō huius ē: qd alia accessu regunt esuriri  
a subto? qd efficiant unum qd aliter nō inhererent in-  
meate: ac qd si existant aut dent inherere aut operari;  
ut u. mus Eucharistus efficiat unum qd se d' suo subto: et deo  
pot existere qd immēate inhererat & crecer. Et hoc  
exp̄s̄ d' mali⁹ qd e' deponit a ratiō eductio, et m' negat  
Christu nec inhereret.

Vig. iste mus e indegens a Sustento

In haec, si nō ē indegens q̄ de ipsam, sed nō ē datus ex-  
istia p̄ se, q̄ ē indegens q̄ aīem tristam. Et deinde re-  
stāt et nō adiūctus. Ad dūctū tuū nō ē indegens q̄ de ipsam  
datus nō efficiētū mīn. talis enī mīn ē indegens efficiētū  
a dūctū inhaerens q̄ aīem adiūctūm, q̄ ip̄m adiūctū in-  
degenerat ab illo. Datus uero ē indegens q̄ de ipsam ex eo q̄  
se ip̄o sit datus independētū auctiūlū a tali subiecto, et  
in hoc sū ē frāctū. Prīmo de existiā q̄ de immeāta, sit  
sit meata degendā rōe q̄ntis ab hōc inhaerens, ut supra  
explicatum ē.

## SEC. II.

### Quid sit existere per se in subiectū?

Omnis sueniant in hac diffīcile subiectū - ē Enī q̄ se ex-  
istens - Et mirū ē q̄ntum divergent in explicando q̄d sit  
illud - Existere p̄ se -. Varias p̄p̄rātū sū ostēt m̄t q̄d oī-  
vitor referam, et cūligam platiōrem. -

Prīma p̄p̄rātū ē P. I. C. et viciū q̄ dicit  
hanc. Secundū subiectū dūctū in eo q̄d q̄ se sit intenditū a m̄  
et nō poter alius adiūctū dūctū. Et p̄i māria et ap̄lio sit sub-  
iectū, et intenditū poter. Totum q̄d ab' iōt adiūctū nō dūctū  
tur. Sed nō placet hanc p̄p̄rātū, q̄d q̄ se adiūctū subiectū  
ē subiectū ipsam. P. L. et in hac ab' nō intenditū poter se  
sed dūctū subiectū. Neq; sufficit dicere q̄d talis ab' sit p̄p̄le  
mentum subiectū ut sit subiectū, q̄d hoc iam ē p̄p̄re aliud  
ipsam, et dēserere illud suū lūm̄ fūctū. et deo. P. V.  
do dēfendit p̄iānū aīem adiūctūm subiectū, et aīens, et nō subiectū.

Vix placet 2<sup>o</sup> qd pess e festiva hōra et  
qd neq; intendit ppter se, neq; ppter alia. 3<sup>o</sup> qd sub-  
stā intendit ppter mām dīgātē dīgnitātē & hōrā e  
jubia. 4<sup>o</sup> qd pta intendit ppter mām & mā ppter  
pām, qd st̄ reālē, et adīgātē dīsa, et mā st̄ fābē.

*Secunda hōrā e M. I. & aliis qd ab-  
vunt ppterim hōria p qd ppter dignitātē ab accentū dī-  
fētē in eo qd hōria nullā subērēat accentū u. qd  
subērēat accentū dīfētē. Sed impugnat hōrā de  
qd ab accentū accentū e accentū. Et nō tē ipso aduersa-  
rios nā subērēt tē, sed sūt dīfētē.*